((âmara municipal be ((asca\Jel

abaixo relacionados:

ESTADO DO PARANÁ

"P O R TA R IA N°. 05512018 "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL,
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1,
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA;

RESOLVE:

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos

CONCEIÇÃO GOMES DE MELO, matrícula 2360-1 , Agente Adm/Copeiro, 20 (vinte) dias, no período
de 02 de abril de 2018 a 21 de abril de 2018;

MARCOS AURÉLIO DE SOUZA MENDES, matrícula 2444-1 , Motorista, 12 (doze) dias, no período de
02 de abril de 2018 a 13 de abril de 2018;

REGINA KRAUSS, matrícula 2394-1 , Jornalista Repórter, 15 (quinze) dias, no período de 16 de abril de
2018 a 30 de abril de 2018;

TEODOZIO SERENISKI, matrícula 2368-2, Encarregado de Departamento Pessoal, 30 (trinta) dias, no
período de 09 de abri 1 de 2018 a 08 de maio de 201 8;

Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se.

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL

GUGUBUENO-

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l 45 I 332 1-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br